
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Senis
Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 22/11/2017 n. 76

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.754,85

2.389,58

4.145,16

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.889,58

14.645,16

10.500,00

10.500,00

1.754,85

Totale Programma 02 Segreteria generale 1.754,85

2.389,58 10.500,00 12.889,58

4.145,16 14.645,1610.500,00

residui presunti

previsione di cassa

1.754,85

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.015,09

119.221,12

123.847,28

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

110.221,12

114.847,28

-9.000,00

-9.000,00

4.015,09

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 4.015,09

119.221,12 -9.000,00 110.221,12

123.847,28 114.847,28-9.000,00

residui presunti

previsione di cassa

4.015,09

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

5.769,94

121.610,70 10.500,00 -9.000,00 123.110,70

127.992,44 10.500,00 -9.000,00 129.492,44

previsione di competenza

5.769,94

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 61.703,12

45.322,64

107.025,76

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

34.822,64

96.525,76

-10.500,00

-10.500,00

61.703,12

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 61.703,12

45.322,64 -10.500,00 34.822,64

107.025,76 96.525,76-10.500,00

residui presunti

previsione di cassa

61.703,12

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 22/11/2017 n. 76

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

61.703,12

45.322,64 -10.500,00 34.822,64

107.025,76 -10.500,00 96.525,76

previsione di competenza

61.703,12

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.032,24

42.274,10

55.526,75

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.274,10

64.526,75

9.000,00

9.000,00

13.032,24

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 13.032,24

42.274,10 9.000,00 51.274,10

55.526,75 64.526,759.000,00

residui presunti

previsione di cassa

13.032,24

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

13.032,24

42.274,10 9.000,00 51.274,10

55.526,75 9.000,00 64.526,75

previsione di competenza

13.032,24

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 19.500,00 -19.500,00

residui presunti

-19.500,0019.500,00

80.505,30

290.544,95 290.544,95

80.505,30

previsione di competenza 209.207,44 209.207,44

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 19.500,00 -19.500,00

19.500,00 -19.500,00

275.875,47

1.873.831,27

2.266.592,66

275.875,47

1.873.831,27

2.266.592,66

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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